Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 366/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 71, inciso VI da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear a engenheira Paula Kalliany da Silva, inscrita no

CREA-PR sob o n.º 90.161/D, portadora do RG n.º 7.711.183-2/SSP-PR, para o cargo

comissionado de Chefe da Divisão de Obras e Urbanismo, devendo perceber os

vencimentos previstos no Plano Municipal de Carreira, Cargos e Salários.

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de junho de 2008.

Publique-se.

Siqueira Campos, 6 de junho de 2008

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal